

# Haastattelussa hankkeen projektipäällikkö Emma Liljeström



**Emma Liljeström** toimii projektipäällikkönä Vaikuttavat ilmastotoimet Pohjanmaan kunnissa -hankkeessa. Häneltä löytyy kokemusta erityisesti kuntien ja kaupunkien kanssa työskentelystä, ja hän on ollut mukana useissa ilmastomuutoksen hillintään ja sopeutumiseen liittyvissä hankkeissa. Liljeström työskentelee Sitowisella asiantuntijana sekä projektipäällikkönä Ympäristövaikutukset ja vastuullisuus -tiimissä.

”Pohjanmaan alueella olen aikaisemmin ollut mukana tekemässä Pietarsaaren seudun ilmastostrategian skenaariolaskentoihin liittyvää osa-alueita. Lisäksi olen vetänyt hanketta, jossa kehitettiin menetelmä kulutuksesta aiheutuvien päästöjen seurantaan. Tässä hankkeessa Vaasa oli mukana”, kertoo Liljeström tuoreista Pohjanmaan alueen ilmastotyöhön liittyvistä toimeksiannoistaan.

”Meiltä osallistuu tähän hankkeeseen kaksikielinen tiimi, jossa on mukana päästölaskentaan erikoistuneita henkilöitä sekä laajemmin ilmastomuutoksen hillintään ja sopeutumiseen keskittyneitä henkilöitä”, kertoo Liljeström. Hanketta viedään eteenpäin työsuunnitelman mukaisesti tiiviissä yhteistyössä kuntien edustajien ja Pohjanmaan liiton kanssa. ”Tässä hankkeessa tarkastellaan paljon yksittäistä kuntaa, mutta myös maakuntaa kokonaisuudessaan”, hän selventää.

Luvassa on muun muassa kuntien ilmastotyön nykytilakartoitusta, ilmatorahoituksen hakemisen valmistelua, päästövähennystavoitteiden laskemista, kuntien vaikuttavien ilmastotoimenpiteiden kartoittamista ja yhteistyömahdollisuuksien tunnistamista.

”Toivon, että jokainen kunta tuntisi saavansa tästä hankkeesta jotain uutta tai lisäpotkua omaan ilmastotyöhön. Lisäksi toivon, että jokaiselle kunnalle löytyisi jossain vaiheessa mielekäs yhteistyökumppani ilmastotyön tueksi tai työn jatkokehittämiseksi. Mahtavaa olisi, jos jokin Pohjanmaan kunnista onnistuisi saamaan ilmastotyölleen rahoitusta jo hankkeen aikana tai hankkeessa tehdyn työn seurauksena!”, paljastaa Liljeström ajatuksiaan hankkeen mahdollisista lopputuloksista.

Sitowise on pohjoismainen rakennetun ympäristön asiantuntija- ja digitalo. Konsultointiyritys suunnittelee älykkäitä kaupunkeja, sujuvaa liikkumista ja elämisen tiloja. Lisäksi yritys operoi kolmella liiketoiminta-alueella: kiinteistöt ja rakennukset, infrastruktuuri ja digitaaliset ratkaisut.

